SENADOR SÉRGIO PETECÃO

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II, Ala Senador Tancredo Neves, Gabinete 54 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6706 a 3303-6713 – Fax +55 (61) 3303-6714 – sergiopetecao@senador.gov.br

Ofício nº. 005/2021-GSSPET

Brasília, 11 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Nesta

Assunto: Designação da Relatoria do PLS nº. 258, de 2016.

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente V. Excelência, com as homenagens de

praxe, tomo a liberdade de solicitar minha designação como Relator do PLS 258,

de 2016, que “Institui o Código Brasileiro de Aeronáutica”.

Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada.

Respeitosamente,

SENADOR SÉRGIO PETECÃO

PSD/AC

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 97009A26003AD4B0.

00100.014398/2021-76